
      ZARZĄDZENIE NR 140 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie wysokości opłat za kształcenie na studiach podyplomowych w roku 

akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 i art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

Ustalam następujące opłaty za kształcenie na studiach podyplomowych uruchamianych 

w roku akademickim 2022/2023: 

 

STUDIA PODYPLOMOWE 

Czas trwania 

studiów 

Opłata  

za semestr  

WYDZIAŁ ARTYSTYCZNY 

ILUSTRACJA I KOMIKS Z ELEMENTAMI 

CONCEPT ART. 2 sem. 1400 zł 

FOTOGRAFIA 2 sem. 2100 zł 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 

KWALIFIKACJE PEDAGOGICZNE 3 sem. 1400 zł 

TERAPIA PEDAGOGICZNA I PEDAGOGIKA 

ZDOLNOŚCI 2 sem. 1700 zł 

PEDAGOGIKA SPECJALNA – EDUKACJA 

WŁĄCZAJĄCA 3 sem. 1650 zł 

PEDAGOGIKA SPECJALNA – EDUKACJA I 

TERAPIA OSÓB Z ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM 

AUTYZMU 3 sem. 1700 zł 

TERAPIA PEDAGOGICZNA Z ARTETERAPIĄ 3  sem. 1800 zł 

WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY 

FILOZOFIA I ETYKA W SZKOLE 3 sem. 1600 zł 

COLLEGIUM MEDICUM 

LOGOPEDIA OGÓLNA I KLINICZNA 4 sem. 2100 zł 

ZARZĄDZANIE W OPIECE ZDROWOTNEJ 2 sem. 2500 zł 

WYDZIAŁ MECHANICZNY 

PROJEKTOWANIE KONSTRUKCJI I TECHNOLOGII 

WYTWARZANIA ELEMENTÓW W ŚRODOWISKU 

CAD/CAM 2 sem. 2800 zł 

WYDZIAŁ EKONOMII I ZARZĄDZANIA 

LOGISTYKA 2 sem. 1700 zł 

TRANSPORT I SPEDYCJA 2 sem. 1700 zł 



RACHUNKOWOŚĆ I FINANSE PODMIOTÓW 

GOSPODARUJĄCYCH 2 sem. 1700 zł 

ZARZĄDZANIE SPRZEDAŻĄ 2 sem. 1600 zł 

WSPÓŁCZESNE METODY I KONCEPCJE 

ZARZĄDZANIA MAŁYM I ŚREDNIM 

PRZEDSIĘBIORSTWEM 2 sem 1700 zł 

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 

KADRY I PŁACE W PRAWIE I PRAKTYCE 2 sem. 1900 zł 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE I PARTNERSTWO 

PUBLICZNO-PRYWATNE 2 sem. 2450 zł 

PRAWO ZATRUDNIENIA I PSYCHOLOGIA PRACY 2 sem. 1950 zł 

PRAWO I ORGANIZACJA OCHRONY ZDROWIA 2 sem. 1950 zł 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, ARCHITERKTURY I INŻYNIERII ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 2 sem. 2500 zł 

ENERGETYKA ODNAWIALNA 2 sem 1900 zł 

WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH 

ŻYWIENIE CZŁOWIEKA I DIETOTERAPIA 2 sem. 1900 zł 

ENOLOGIA  (Winiarstwo) 3 sem. 3200 zł 

 

 

§ 2 

1. Opłaty za studia podyplomowe wnosi się jednorazowo za każdy semestr, w ciągu 

dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości uczestnika studiów podyplomowych 

harmonogramu zajęć na studiach podyplomowych, jednak nie później niż w terminie 

wskazanym w piśmie otrzymanym od Uczelni.  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na umotywowany wniosek uczestnika 

studiów podyplomowych, pozytywnie zaopiniowany przez kierownika studiów 

podyplomowych, rektor może wyrazić zgodę na rozłożenie opłaty za studia 

podyplomowe, o której mowa w § 1, na raty.  

3. W wyjątkowych i szczególnie uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy  

z przyczyn losowych uczestnik studiów podyplomowych znalazł się w trudnej sytuacji 

materialnej, na wniosek uczestnika studiów podyplomowych rektor może wyrazić 

zgodę na całkowite lub częściowe zwolnienie z opłat, o których mowa w § 1 oraz w § 2 

ust. 5 i ust. 6 lub na przedłużenie terminu wniesienia tych opłat - na okres nie dłuższy 

niż jeden semestr, po uzyskaniu opinii kierownika studiów podyplomowych.  

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 3, należy załączyć komplet dokumentów 

potwierdzających okoliczności uzasadniające udzielenie zwolnienia lub przedłużenia 

terminu wniesienia opłaty i złożyć go: 

1) nie później niż na 7 dni przed terminem wpłaty opłaty lub odpowiedniej raty, od 

której ma nastąpić zwolnienie z opłat, albo  

2) nie później niż 14 dni po terminie wpłaty wniesionej jednorazowo.  

 



5. Uczestnik studiów podyplomowych wznawiający studia podyplomowe po skreśleniu 

go z listy uczestników studiów podyplomowych z powodu niezaliczenia zajęć 

przewidzianych programem studiów podyplomowych wnosi pełną opłatę semestralną 

obowiązującą na wznawianych studiach podyplomowych.  

6. Uczestnik studiów podyplomowych wznawiający studia podyplomowe w celu 

złożenia pracy dyplomowej wnosi opłatę w wysokości 5% pełnej opłaty semestralnej 

obowiązującą na wznawianych studiach podyplomowych.  

7. Opłata określona w ust. 5 lub ust. 6 powinna zostać uiszczona w terminie 2 tygodni 

od otrzymania przez uczestnika studiów podyplomowych decyzji o wznowieniu 

studiów podyplomowych zawierającej informację o wysokości opłaty. Do opłat tych nie 

stosuje się przepisów ust. 2.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 


